



PROTOKÓŁ NR 03/2021/ZD
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Rowień-Folwarki
dnia 9.03.2021

OR
29.03.21
JK

Na posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, udział wzięli członkowie rady i zarządu dzielnicy. Pan Florian Żur o godzinie 18:40 otworzył posiedzenie zarządu dzielnicy.

Porządek obrad posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Zakończenie.

Ad2. Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy po stwierdzeniu prawomocności obrad poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad3. Został poddany pod dyskusję protokół nr 2/2021/ZD z poprzedniego posiedzenia. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad4. Sprawy różne, wolne wnioski

Ad4.1 Próg wypowy na ul. Harcerzy Buchalików

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, poinformował zebranych, iż na prośbę mieszkańców zarząd wystosuje prośbę do urzędu miasta o montaż progów wypowych w lokalizacji nieruchomości ul. Harcerzy Buchalików 35/40. Jak wskazali mieszkańcy na całym odcinku ww. ulicy kierowcy nie zachowują ograniczenia prędkości jaka obowiązuje w strefie zamieszkania, co stanowi przy wąskiej ulicy dodatkowe niebezpieczeństwo dla poruszających się pieszych. Ponadto Pan Florian Żur nadmienił, iż przed budową kanalizacji na ww. ulicy istniały dwa progi z czego jeden przed obecną ul. Wiklinową. Prośba będzie rozpatrzona w na najbliższym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego działająca przy urzędzie miasta.

Ad4.2 Poszerzenie jezdni ul. Polnej o fragment działki o nr 2318/92

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, poinformował zebranych, iż w odpowiedzi na wniosek zarządu w sprawie poszerzenia jezdni ul. Polnej o fragment działki o nr 2318/92 będącej własnością gminy urząd miasta uwzględnił prośbę zarządu jednakże z uwagi na ograniczone środki finansowe w pierwszej kolejności będą utwardzone drogi w lokalizacjach nowych inwestycji.



Ad4.3 Wymiana tablicy Rada i Zarząd Dzielnicy Rowień-Folwarki

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, z uwagi na zmianę lokalizacji tablic informacyjnych na budynku świetlicy MOK wniósł propozycję wymiany tablicy informująca o siedzibie rady i zarządu. Zarząd zobowiązał się wystosować prośbę do urzędu miasta.

Ad4.4 Lustro drogowe na ul. Rudzkiej

Pan Władysław Portka, przewodniczący Rady Dzielnicy na prośbę mieszkańca nieruchomości ul. Rudzka 32 wniósł prośbę o rozważenie poparcia montażu lustra drogowego pozwalającego na bezpieczny wyjazd z drogi wewnętrznej będącej własnością osób fizycznych. Pan Florian Żur oraz Pan Tomasz Majos, sekretarz Zarządu Dzielnicy, zwrócili uwagę, iż jest to wyjazd z drogi wewnętrznej osób prywatnych i uzyskanie zgody w tym zakresie pokrycie kosztów i montaż przez urząd miasta będzie trudny. W dalszej części posiedzenia zebrani dyskutowali nad aspektami prawnotechnicznymi montażu luster drogowych w tym zgodności lokalizacji ogrodzeń z miejscowym planem zagospodarowania. Zarząd zobowiązał wystosować prośbę do urzędu miasta.

Ad4.5 Ubytki w nawierzchniach dróg

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, uwzględniając wniosek Pani Iwony Piecha, skarbnik Zarządu Dzielnicy, o uzupełnienie ubytków w drodze ulicy Kasztanowej od skrzyżowania z ul. Tęczową do granic miasta, przekazała zebrany, iż pismo przekazane 11 stycznia 2021r do urzędu miasta z lokalizacjami pilnych napraw nawierzchni dróg na dzień dzisiejszych należały by rozszerzyć o kolejne lokalizacje.

Ad4.6 Poszerzenie drogi jednokierunkowej ul. Włociańskiej

Pan Tomasz Majos, sekretarz Zarządu Dzielnicy, wniósł prośbę o rozpoznanie sprawy poszerzenia odcinka drogi jednokierunkowej ul. Włociańskiej. Zgodnie z ogólną informacją dostępną na geoportal.zory.pl działki do poszerzenia drogi zostały wydzielone jednak nie na całym odcinku są one własnością gminy.

Ad4.7 Zmiana lokalizacji latarni - nieruchomość ul. Rybnicka 236

Pani Sylwia Konik, członek Zarządu Dzielnicy, z uwagi na lokalizację latarni na parkingu i niebezpieczeństwo kolizji samochodów z słupem wniosła prośbę o demontaż słupa i przeniesienie latarni w inną lokalizację. Pan Tomasz Majos, sekretarz Zarządu Dzielnicy, przekazał zebrany, iż oprawy wzdłuż ul. Rybnickiej zostały wymienione na ledowe i w przypadku gdy środki na finansowanie tej inwestycji pochodziły z budżetu Unii Europejskiej bądź innej jednostki administracji rządowej/wojewódzkiej to okres trwałości projektu wynosi 5 lat - nie można zdemontować. Zarząd dzielnicy zobowiązuje się rozeznaczyć sprawę.



Ad5. Zakończenie.

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy w związku z brakiem dalszych wniosków zakończył posiedzenie o godz. 19:20

protokołował: Tomasz Majos

Florian Żur

Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Rowień-Folwarki

